AUTORIZAÇÃO DE ABERTURA DE

PROCESSO LICITATÓRIO

Ao

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE SORRISO – MT

Nesta

   DETERMINO E AUTORIZO a abertura de processo licitatório na
Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tendo a finalidade de REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TABLETS PARA UTILIZAÇÃO DE AGENTES
COMUNITÁRIOS DE SAÚDE EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA DE APOIO A
INFORMATIZAÇÃO E QUALIFICAÇÃO DOS DADOS DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE
(INFORMATIZA APS), CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELA
SECRETARIA SOLICITANTE.

Atenciosamente,

Sorriso – MT, 05 de junho de 2020.

________________________________
ARI GENEZIO LAFIN

Prefeito Municipal